供应链数字化管理平台更新公告

为进一步完善供应链管理体系建设,为供应链参与各方提供更系统、更全面的服务,特将原阳光采购云平台升级为供应链数字化管理平台,即日起网址更新为: https://stecmart.stec.net/。

- 1、即日起,供应商沿用原阳光采购平台的账号密码登录供应链数字化管理平台,无需注册,但需完成供应商入驻流程中的信息补全。
- 2、即日起起,采购商沿用原阳光采购平台的账号密码登录供应链数字化管理平台,无需注册,可直接使用。
- 3、平台计划于 2022 年 8 月 1 日起暂停原阳光采购云平台用户注册、供应商入驻和新建采购项目功能,以上功能服务转移至供应链数字化管理平台。
- 4、2022年8月1日—2022年8月31日期间,对在供应链数字化管理平台进行 投标和报价的供应商限时免费,不收取任何费用。
- 5、平台计划于 2022 年 8 月 31 日起关闭原阳光采购云平台服务器,停止所有服务。恳请采购方在 8 月 31 日前完成采购项目的招投标流程(即完成分配结果,合同备案及评价可继续在新平台完成),避免因平台关闭导致项目无法结束,后续平台为保证数据统计的一致性将对无法及时结束的采购项目做异常中止处理。
- 6、2022年8月30日前,之前的采购项目查询功能将继续在供应链数字化管理 平台开放。
- 7、供应链数字化管理平台的新增功能将在首页的用户手册栏目中详细讲解,用户可至用户手册栏目下载。咨询电话: 65880090

2022 年 7 月 18 日 供应链数字化管理平台